
Regeling van de Minister van Klimaat en Groene Groei                   , nr. WJZ/……, 

houdende wijziging van de Warmteregeling 

 

De Minister van Klimaat en Groene Groei; 

Gelet op artikel 3, zevende lid, van het Warmtebesluit; 

Besluit: 

 

Artikel I 

Na artikel 2, eerste lid, van de Warmteregeling wordt onder vernummering van het tweede tot en 

met vierde lid tot het derde tot en met vijfde lid, een lid ingevoegd luidende: 

2. De jaarlijkse operationele kosten van een cv-ketel, bedoeld in het eerste lid, onderdeel a, 

worden vastgesteld met inachtneming van de volgende formule: 

OKcv = (0,5 x OKcv- all-in) + (0,5 x OKcv-overig) 

waarbij: 

OKcv = jaarlijkse operationele kosten van een cv-ketel; 

OKcv-all-in = de gemiddelde kosten van de aangeboden all-in onderhoudscontracten voor een cv-

ketel; 

OKcv-overig = de gemiddelde kosten van alle aangeboden onderhoudscontracten voor een cv-ketel 

met uitzondering van de aangeboden all-in onderhoudscontracten voor een cv-ketel. 

 

Artikel II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 januari 2025. 

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst. 

 

De Minister van Klimaat en Groene Groei, 

 


